АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.04.2013

     г. Бородино

№ 401

О подтверждении потребности
в неиспользованных остатках

целевой субсидии

МБУЗ «Бородинская ЦГБ»
На основании приказа финансового управления администрации города Бородино от 24.12.12г. № 66 «О Порядке возврата неиспользованных остатков субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и бюджетных инвестиций, предоставленных из бюджета города Бородино бюджетным и автономным учреждениям»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Подтвердить МБУЗ «Бородинская ЦГБ» потребность в неиспользованных остатках целевой субсидии на совершенствование организации медицинской помощи пострадавшим при дорожно-транспортных происшествиях за счет средств местного бюджета по коду субсидии 01220000004850801  в сумме неиспользованного остатка в размере 314 рублей 38 копеек.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.

 3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

И.о. Главы города Бородино                                                          А.В. Первухин

Догорова

4-53-59